



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่

วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๕๙

เรื่อง การกำหนดราคากลางการจ้างเหมาก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถ ศูนย์เรียนรู้โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริฯ
อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางการจ้างเหมาก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถ ศูนย์เรียนรู้โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริฯ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก ตามโครงการสนับสนุนการบูรณาการ และขับเคลื่อนนโยบายในระดับอำเภอ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น
บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางการจ้างเหมาก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถ ศูนย์เรียนรู้โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริฯ อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสาร ที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายบุญเลิศ แก้วระแสน)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจเร สุขบุตร)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธีรยุทธ ทองแก้วแก้ว)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางการ
จ้างเหมาก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถ ศูนย์เรียนรู้โครงการ
อันเนื่องมาจากพระราชดำริฯ อำเภอบางกระทุ่ม
จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว
- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป
โดยใช้ราคากลาง

(นางวารุณี อินทะชิน)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เห็นชอบ

(นายบุญเหลือ บารมี)

นายอำเภอบางกระทุ่ม ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	63,020.94	1.2726	80,200.45	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			80,200.45	
	คิดเป็นเงินประมาณเบิก-จ่าย ปรับ/ลด			80,000.00	
ตัวอักษร (แปลหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายบุญเลิศ แก้วระแนน)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายเกร สุบุตร)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธีรยุทธ ทองเกษแก้ว)

11/01/014

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อชิ้นของ		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็กกล่อง 2"x4"	4.00	ตัน	642.00	2,568.00	-	-	2,568.00	
2	เหล็กเส้น 100x50x25x2.3 มม.	22.00	ตัน	500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
3	เหล็กฉาก 75x45x15x2.3 มม.	26.00	ตัน	340.12	8,844.94	-	-	8,844.94	
4	เหล็ก □ 4" x 4"	4.00	ตัน	835.00	3,340.00	200.00	800.00	4,140.00	
5	ลวดเส้น	3.00	กระป๋อง	240.00	720.00	-	-	720.00	
6	ฉนวนกันความร้อน (เบรคซ์)	1.00	กระป๋อง	280.00	280.00	-	-	280.00	
7	ท่อเหล็ก 6" x 6"	4.00	ตัน	350.00	1,400.00	150.00	600.00	2,000.00	
8	น้ำมัน	1.00	ลิตร	250.00	250.00	-	-	250.00	
9	แม่เหล็ก	126.00	kg.	183.00	23,058.00	70.00	8,820.00	31,878.00	
10	ค่าเช่ารถบรรทุก โครมเหล็ก	110.00	kg.	-	-	10.00	1,100.00	1,100.00	
11	ทุก 2.5 ทุน	20.00	kg.	12.00	240.00	-	-	240.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							63,020.94	

ลำดับรายการ (หมายเหตุ: ค่าวัสดุและแรงงานเป็นค่าประมาณ)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายบุญเลิศ นกสรณาน)

(นายจ.ร. ชูบุตร)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวิรุทธ ทองแดงแก้ว)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการการขับเคลื่อนศูนย์เรียนรู้โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ฯ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘๐,๐๐๐.- บาท
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถ ศูนย์เรียนรู้โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ
อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐.- บาท
๗. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)
 - ๗.๑.....
 - ๗.๒.....
 - ๗.๓.....
 - ๗.๔.....
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายบุญเลิศ แก้วสระแสน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จทง.ปค.ชำนาญการ) เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นายจเร สุขบุตร ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครอง ชำนาญการ เป็นกรรมการ
 ๓. นายธีรยุทธ ทองแถมแก้ว ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ๖ เป็นกรรมการ

เทศบาลตำบลบางกระทุ่ม